
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 7 Dist Total Note

 ALGESTRUP, Maglesøvej 3,44 68,52
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 600km  TJØRNEDE, Tjørnedevej 1,76 70,28

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse  GL TØLLØSE, Ingegårdsvej 1,73 72,01
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato  GL TØLLØSE, Nybyvej 0,62 72,63

Tlf: 27142047                                                              starttid 07:00  cykelskilt Nordstjernevej- fortsæt gennem Tølløse 3,00 75,63
 SODERUP, Hjertebjærgvej 0,10 75,73

Side 1 af 7 Dist Total Note  SODERUP, Sadelmagervej 0,81 76,54
 Skjoldsvej 0,09 0,09   ÅSTRUP, Åstrupvej 1,18 77,72
 Holmstrupvej 0,30 0,39   V. SÅBY, Åkandevej 0,77 78,49
 Marievangsvej cykelbro 0,90 1,29   V. SÅBY, Åkandevej 4,09 82,58
 Hyllerupvej 0,05 1,34   KISSERUP, Fynsvej 0,11 82,69
 Strandvejen 4,05 5,39   ABBETVED, Brobjergvej 6,30 88,99
 NÆSBY HUSE 2,50 7,89   155 ROSKILDE, Lindenborgvej 2,90 91,89
 Ø. STILLINGE Disagervej 2,50 10,39   Kør på cykelsti venstre side- Svogerslev Hovedgade - 4,90 96,79
 INTET SKILT Stillingevej 0,35 10,74   ROSKILDE S, Ringstedvej 0,07 96,86
 HAVREBJERG Kildegårdsvej 2,80 13,54   O2 ROSKILDES, O2 3,61 100,47
 LANDEVEJEN Krænkerupvej 0,45 13,99   156 KØBENHAVN, Københavnsvej 5,50 105,97
 22 KALUNDBORG 0,22 14,21   ved Shell, Kallerupvej 0,02 105,99
 SOLBJERG 1,55 15,76  KONTROL HEDEHUSENE f.eks. Shell 105,99
 GIERSLEV Stenbjergvej-Gierslevvej-Solbjergvej 4,90 20,66 åbne/lukketid 10:07/14:04 105,99
 LØVE Davrekildevej 0,03 20,69  kalkerupvej 2,60 108,59
 HØNG Finderupvej-Odinsvej 1,60 22,29  VADSBY, Højvangsvej 0,20 108,79
 SÆBY Tingvej 0,17 22,46  SENGELØSE, Ågesholmvej 3,00 111,79
 INTET SKILT Hovedgaden-Skovvej-Sæbyvej 6,89 29,35  *R 3.vej SENGELØSE,  Bondehøjvej 0,30 112,09
 BUERUP, Nøragervej 1,90 31,25  ved søen/gadekær følg enrettet vej om til kirken 0,40 112,49
 BUERUP Buerupvej 2,00 33,25  NYBØLLE, NYBØLLE, LEDØJE, catrinebjergvej 4,05 116,54
 TISSØ Kattrupvej 0,40 33,65  HOVE, Overdrevsvejen 2,80 119,34
 HALLEBYORE Hallebyorevej -  Åvej 5,09 38,74  BALLERUP, Hove Bygade-Lundevej.Hovevej 3,79 123,13
 INTET SKILT, Møllevej 2,50 41,24  VEKSØ, kirkebakken, 2. Vej efter jernbane 1,40 124,53
 225 JYDERUP, Slagelsevej 1,70 42,94  FREDERIKSSUND, SØSUM, trafiklys, humlebakken 0,35 124,88
 INTET SKILT, lige efter busstop venstre side, Søbæksvej-Drivsåtvej 1,23 44,17  spydbakken, søsum 1,72 126,60
 MØRKØV, Holbækvej 0,10 44,27  GANLØSE, damvadsvej 2,73 129,33

KONTROL JYDERUP f.eks. bager 44,27  233, LYNGE 0,43 129,76
åbne/lukketid 08:18/10:12 44,27  233, LYNGE 5,25 135,01

 Fortsæt Holbækvej 7,50 51,77  207, FREDERIKSSUND, SLANGERUP 0,14 135,15
 231 UGERLØSE, Ringstedvej 0,75 52,52  233, LYNGE, hillerødvej 0,80 135,95
 231 UGERLØSE, Ringstedvej 2,10 54,62  VASSINGERØD, Kærhøjgårdsvej 0,45 136,40
 SIBBERUP, Kagerupvej 4,44 59,06  *R 1. vejLILLERØD, Knud Rasmussensvej-Lyngevej-Gl. lyngevej 5,91 142,31
 UNDLØSE, Holbækvej 1,20 60,26  HILLERØD, Frederiksborgvej 1,02 143,33
 SØNDERSTED FORSAMLINGSHUS-Mogenstrup 4,72 64,98  *R 1.vej HILLERØD, Frederiksborgvej 0,40 143,73
 57 SORØ, Ringstedvej 0,10 65,08  *R 3.vej HILLERØD, Frederiksborgvej 1,40 145,13
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Side 3 af 7 Dist Total Note Side 4 af 7 Dist Total Note
 KIKELTE, Kirkeltevej 1,10 146,23  263 GISLINGE 5,50 278,97
 *R 2.vej KIRKELTE, Kirkeltevej tunnel under Isterødvejen 4,08 150,31  VEJLEBY, Strandlystvej 2,10 281,07
 INTET SKILT, Avderødvej-Karlebovej-Kulsviervej 4,07 154,38  INTET SKILT, Hørve Kanalvej 0,19 281,26
 GRØNHOLT, skilt står bagud, Byskellet-Grønholtvej 2,58 156,96  VEJLEBY, Nygårdsvej - Sølvagevej 1,70 282,96
 ASMINDERØD, Præstemosevej 2,77 159,73  231 NYKØBING, Søndergade 0,60 283,56
 FREDENSBORG 1,10 160,83  VALLEKILDE, Vallekildevej 4,00 287,56
 HELSINGØR 0,90 161,73  INTET SKILT, Starreklintevej 2,10 289,66
 TIKØB, Endrupvej-Fredensborgvej-Præstegårdsvej 6,40 168,13  225 JYDERUP 0,14 289,80
 HORNBÆK, Harreshøjvej 0,08 168,21  HAVNSØ, Nekseløvej - Strandvej 3,20 293,00
 235 HORNBÆK 8,00 176,21  HAVNSØ, Havnevej 1,00 294,00
 237 HELSINGØR 0,23 176,44 KONTROL HAVNSØ f.eks Havnegrillen 294,00

KONTROL HORNBÆK f.eks. Shell 176,44 åbne/lukketid 15:40/02:16(1) 294,00
åbne/lukketid 12:02/18:24 176,44  fortsæt Havnevej- Lyngvej- Eskebjerg Strandvej 5,71 299,71

 Retur af 237 5,50 181,94  BREJNINGE, Vilhelmhøjsvej 3,25 302,96
 DRAGSTRUP, Rødkildevej 1,50 183,44  mod 155, Kaldredvej 0,30 303,26
 SØBORG, Søgårdvej-Møllevej-Bygaden-Holtvej 6,05 189,49  155 KALUNDBORG, Kalundborgvej 8,70 311,96
 Græsted Stationsvej-Græsted hovedgade 0,83 190,32  JORLØS Jorløse ByvejE, 2,00 313,96
 HILLERØD, Mårumvej 0,22 190,54  219 KALUNDBORG, Søvejen 0,22 314,18
 *R 1. vej HELSINGE, Dønnevældevej-Græstedvej 5,80 196,34  LL FUGLEDE, Søvang 2,90 317,08
 HELSINGE, Nellerødvej-Østergade 1,55 197,89  GØRLEV, Bakkendrupvej 2,90 319,98
 HILLERØD, Gadekærsvej-Rundinsvej-Helsingevej 5,70 203,59  INTET SKILT, Ågårdsvej 1,20 321,18
 HILLERØD, skilt står bagud, Præstevej-Nejedevej 3,30 206,89  følg Tjørnhøjsvej til venstre 1,70 322,88
 HILLERØD, Nejedevej-Møllerisvej 3,00 209,89  INTET SKILT, Østerled 0,15 323,03
 16 FREDERIKSVÆRK 0,70 210,59  KALUNDBORG, Algade 0,07 323,10
 MELØSE, Byvej 0,15 210,74  KIRKE HELSINGE, Kirkevangen 0,55 323,65
 SKÆVINGE, Meløsevej 3,80 214,54  *R 2.vej 277 KORSØR, Helsingevej 6,80 330,45
 HILLERØD, Hovedgaden over jernbanen-Strøvej 1,85 216,39  DRØSSELBJERG, Drøsselbjergvej- - Kongsmarkvej 9,00 339,45
 INTET SKILT, Smedevej 2,20 218,59  277 KORSØR, Bildsøvej 4,20 343,65
 FREDERIKSSUND, Strøbjergvej 0,07 218,66  FRØLUNDE FED, Broholmvej - Frølundevej 5,22 348,87
 GRÆSE, Geerslettevej-Sigerslevøstervej 3,20 221,86  SVENSTRUP skilt står bagud *6, Stibjergvej - Storebæltsvej 2,90 351,77
 FREDERIKSSUND, Græse Bygade-Byvej-Frederiksværkvej 4,10 225,96  STATION, Storbæltsvej gennem 2 *R 1,80 353,57
 *R, 1. vej 53/207 FREDERIKSSUND 2,10 228,06 KONTROL KORSØR Q8 353,57
 53, HOLBÆK 2,00 230,06 åbne/lukketid 17:32/06:16(1) 353,57
 GERLEV, TØRSLEV, bygaden 1,18 231,24  fortsæt Storebæltsvej 0,19 353,76
 SKULDELEV, tørslevvej 4,30 235,54  INTET SKILT, Skovbrynet- Revvej 2,45 356,21
 SKIBBY, vestergade 5,60 241,14  *R 1.vej 265 SKÆLSKØR Tårnborgvej-Skovvej 4,40 360,61
 hovedgaden 1,33 242,47  150 SLAGELSE, Slagelse Landevej 1,70 362,31
 53, HOLBÆK, kr. hyllinge, ejby, englerup TØLLØSE 11,10 253,57  HULBY, Hulbyvej 1,20 363,51
 HOLBÆK, Munkholmvej 8,90 262,47  STUDE, Ydunvej 0,08 363,59
 SJ ODDE Havnevej 1,40 263,87  STUDE, Tingvej 3,10 366,69
 KALUNDBORG, Kalundborgvej 4,60 268,47  ERDRUP, Baunehøjvej 2,20 368,89
 *R 2.vejcykelrute KALUNDBORG, på dobbetrettet cykelsti 1,80 270,27  259 SLAGELSE 0,60 369,49
 155 KALUNDBORG 3,20 273,47  FÅRDRUP, Fårdrupvej 1,40 370,89



Side 5 af 7 Dist Total Note Side 6 af 7 Dist Total Note
 SNEKKERUP, Ellemosevej 1,90 372,79 EVERDRUP, Everdrupvej 0,40 469,88
 SNEKKERUP, Ellemosevej 1,20 373,99  DYSTED, Kildebakken 0,70 470,58
 FLAKKEBJERG, Snekkerupvej 2,42 376,41 TÅGESKOV, Tågeskovvej 2,00 472,58
 DALMOSE, Slagelsevej 0,11 376,52  151 RØNNEDE 0,25 472,83
 GIMLINGE, Gimlingevej 2,80 379,32 STAVNSTRUP Stavnstrupvej 5,85 478,68
 intet skilt,(modsat Dalmose) Vemmeløsevej-Katrinevej 0,69 380,01  209 FAXE 0,09 478,77
 mod vej 22, Gyldenholmsvej 2,80 382,81 FAXE LADEPLADS 13,50 492,27
 22 NÆSTVED 0,04 382,85 *9 RØDVIG, Ny Strandskov 0,35 492,62
 KIRKERUP, Fladholtevej - Langebjergvej 4,70 387,55  *9 RØDVIG, Mørkhusvej 0,75 493,37
 157 SORØ 2,80 390,35 *9 RØDVIG, Rødvigvej 2,40 495,77
SUSERUP, Suserupvej 6,50 396,85 *9 RØDVIG, Rødvigvej 2,35 498,12
*6, 239 NÆSTVED, Næstvedvej 0,08 396,93 *9 RØDVIG, Lund Gade 0,30 498,42
 *6, ALSTED, Alstedvej 5,50 402,43  *9 RØDVIG, Høstrupvej 4,20 502,62
*6, VRANGSTRUP, Sigerstedvej 0,50 402,93 *9 RØDVIG, Strandgabsvej 0,21 502,83
 *6, SIGERSTED, Sigerstedvej 1,00 403,93 KONTROL RØDVIG f.eks Feriecenter (Brugsen længere inde) 502,83
*6, INTET SKILT, Sigerstedvej 1,00 404,93 åbne/lukketid 22:23/16:08(1) 502,83
 *6, mod 150, Sigerstedvej 0,80 405,73  Vemmetoftevej samme vej tilbage 0,20 503,03
150 RINGSTED, Sorøvej 3,40 409,13  HAVNELEV, mindehøjvej, havnelev 1,80 504,83
150 NÆSTVED, STATION,Jyllandsgade-Vestervej-Jernbanegade 0,85 409,98  FAKSE, LYDERSLEV, boestofte 1,32 506,15

KONTROL RINGSTED, Shell 409,98  FRØSLEV, møllehøjvej 1,30 507,45
åbne/lukketid 19:18/10:00(1) 409,98  FRØSLEV 0,12 507,57

 150/14 NÆSTVED 14,30 424,28  154, FAKSE 1,60 509,17
GLUMSØ, Ravnstrupvej følgcykelstien 0,40 424,68  KARISE, lejertoftevej 1,64 510,81
 INTET SKILT, Helgesvej 2,40 427,08  KARISE, juellingevej 3,60 514,41
 INTET SKILT, Søgårdsvej cykelsti til vej 14 0,09 427,17  KARISE, elverhøjvej, karise 1,72 516,13
følg vej 14 7,00 434,17  kildevej, kirke 0,35 516,48
CENTERRING, Rådmandshaven 0,70 434,87  209, FAKSE, stort hvidt hus 0,08 516,56
SLAGELSE, Slagelsevej 0,11 434,98  bredgade, gennem karise, jernbane 2,30 518,86
 KARREBÆK, Karrebækvej 0,80 435,78  DALBY 0,70 519,56
 *R 2.vej Grimstrupvej følg cykelsklitning mod Karrebæk 8,90 444,68  PEBRINGE Pebringevej 1,10 520,66

KONTROL KARREBÆKSMINDE f.eks. Superspar 444,68  VRÅBY Kulagervej 0,80 521,46
åbne/lukketid 20:30/12:16(1) 444,68  VRÅBY Lerskovvej -Lundmøllevej 2,40 523,86

fortsæt Brosvinget 0,08 444,76  Intet skilt Skovkildevej 2,30 526,16
 lige før Broen, Alleen 0,38 445,14  SKROSBJERG Skrosbjergvej- Kanderødvej 4,00 530,16
Karrebæksvej 7,00 452,14  151 KØGE 0,29 530,45
22 Vestre Ringvej 1,00 453,14  SLIMMINGE Slimmingevej 10,00 540,45
 22 VORDINGBORG, Vestre Ringvej-Østre Ringvej 2,10 455,24  Lundegårdsvej 2,40 542,85
IDRÆTSCENTRET NYGÅRDSVEJ, Nygårdsvej 1,00 456,24  150 KØGE 0,27 543,12
 følgcykelsti 1,30 457,54  BORUP 3,60 546,72
 Englebjergvej over jernbane - Grevensvængevej 0,84 458,38  BORUP * 3.vej 0,80 547,52
265 PRÆSTØ, Ny Præstøvej 4,30 462,68  KIMMERSLEV * 1. vej Kimmerslevvej 1,30 548,82
 BØGESØ, Bøgesøvej 3,70 466,38  RINGSTED 6,00 554,82
EVERDRUP, Flintemosevej 3,10 469,48  14 ROSKILDE 0,05 554,87



Side 7 af Dist Total Note
 Egemosevej-Jystrup Bygade 1,93 556,80
 SKJOLDNÆSHOLM Skjoldnæsvej-Knud Lavardsvej 3,70 560,50
 SKEE Skeevej 3,50 564,00
 STESTRUP Stestrupvej 0,56 564,56
 Klarupvej 1,20 565,76
 BÅRUP Hammershusvej 2,46 568,22
 255 STORE MERLØSE 2,00 570,22
 STORE MERLØSE Bygaden 0,70 570,92

KONTROL STORE MERLØSE Kepo grill 570,92
åbne/lukketid00:39(1)/20:39(1) 570,92

 fortsæt Bygaden til  rundkørsel 0,05 570,97
 255 ROSKILDE 0,50 571,47
 KYRINGE Stibjærgvej 3,00 574,47
 VIELSTED skilt står bagud Kyringevej 0,30 574,77
 INTET SKILT Frenderupvej lige før busstop 1,90 576,67
 følg Frenderupvej til venstre 1,40 578,07
 Nyrupvej modsat retning af Nyrup 9,80 587,87
 219 SORØ C Nordmarksvej 0,17 588,04
 *1-vej PEDERSBORG Katrinelyst 2,60 590,64
 Haverupvej gennem afspærring 0,40 591,04
 150 SLAGELSE 9,10 600,14
 SLAGELSE N *2. vej Ndr Ringgade 4,3 604,44
 * 3. vej Holmstrupvej - Landsgravvej 2,1 606,54

Mål Landsgravvej 32 606,54
åbne/lukketid 01:48(1)/23:00 606,54


